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srweanudminsdniivaudeaina gmiu) : smAinerdeinBo

o Tuil 30 Auwaou 2562

Tasans RIEE Y Fupaunisaiiung
gAMYUIINTIUIA swld 52U
FRUUTENME AN Ay 481,250,000.00 | 68,750,000.00 550,000,000.00
Fnerumying 481,250,000.00 |  68,750,000.00 550,000,000.00
1 |nguorAaneunamans 481,250,000.00 68,750,000.00 550,000,000.00 | v3em lawma Budandva wasda woud drwaw $1dn (115 1Inew)

(nenagmily 2562 - 2564)

l@u91A1 488,000,000 um

il A1.35/2562 asiufl 1 wa. 62 5uqm€(rucu1 Fuit 17 an. 60
fianasdandn Builuasudaaud Wudraugua

ramsUsEnIngIAT wulsEann 19,500,000 um

auitdtyey dv. 4072562 asiuil 1 wa. 62 ﬁquﬁmm Uit 17 . 69
pan1siiiuaTy

- NUBATTHENUIAATART TaViA 115 009U A1UNd 14 13990
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NRUDIATINYIUE

ANEns (:Men3yNHY 2562 - 2564)

fiiedins : ua. lowa Budawioa woiis uoud dnwans (nAny 115 nAan)

Han15usENInsIAT auUsEUnnd 488,000,000 um

\auidtyn dv. 39/2562 arTufl 1 wa. 62 ﬁ"uqﬂﬁcur,m Uit 17 an. 64

NNSUSWISIUNDESS W Anenaennto

daaunu : Aamssaudn ufiuasudaanud : suUszanm 19,500,000 U
ity av, 4072562 aviuft 1 wa. 62 Augedoyy il 17 an. 64
213 oranic] 18z o
Usuuszanm audszana (Adeding) quUsznnn (A1ATUANIT) aulsEnn (39) Juiszanmu
duganyu Quseld Ruganyu Ruseld Fuganyu Qusgld s
21n3gua MNTgUa MNIFuUIa
Taurszann wa. 2562 96,280,000.00 |  68,750,000.00 4,400,000.00 |  96,280,000.00 |  73,150,000.00 |  169,430,000.00
Yaudszum wa. 2563 192,485,000.00 - : 8,800,000.00 | 192,485,000.00 8,800,000.00 | 201,285,000.00
Yauussunm . 2564 192,485,000.00 8,800,000.00 | 192,485,000.00 8,800,000.00 |  201,285,000.00
saunaaztaulssunm 481,250,000,00 |  68,750,000.00 - 22,000,000,00 | 481,250,000,00 | 90,750,000.00 | 572,000,000.00
TRNAaTIIBNG 550,000,000.00 22,000,000.00 572,000,000.00
U 909U QUVATLGEHGT Han1Tdauay Hegmauassammaiile
u 7| | azau Suit FuudEu Suududzey dauav A5993U Wndne
2562 1 9 9 10 w.A. 62 2,440,000 2,440,000 13 d.n. 62 13 4./, 62 - FOLNENT -
2 9| 18| 19wA.62 2,928,000 5,368,000 | 10 fi.e. 62 20 fi.e. 62 - 0LeNd1S -
3 9 27 28 W.A, 62 2,928,000 8,296,000 25 1.8, 62 2 n.A. 62 - 3DLONENT -
4 9| 36 6 il.b. 62 2,928,000 11,224,000 | 25 fi.e. 62 2 n.A. 62 - SOLONENT -
5 9 45 15 1.6, 62 2,928,000 14,152,000 - 24 n.A. 62 - J8LBNE"T -
6 9| 54| 241p.62 4,880,000 19,032,000
21AsEtinuIng
7 q 58 28 §l.8. 62 4,880,000 23,912,000 - 24 n.A. 62 - 9DLONENT -
8 12 70 10 n.A. 62 6,344,000 30,256,000 19 n.b. 62 23 n.0. 62 - J0LDNENT -
9 12 82 22 n.A. 62 6,344,000 36,600,000
10 15 97 6 d.A, 62 7,808,000 44,408,000
11 51 102 11 d.A. 62 2,440,000 46,848,000
12 91 111 20 d./. 62 4,880,000 51,728,000
13 2.0 113 22 4., 62 976,000 52,704,000
14 2] 115 24 4.0, 62 976,000 53,680,000
15 51 120 29 ¢d.n. 62 2,440,000 56,120,000
16 51 125 3n.8. 62 2,440,000 58,560,000
17 5| 130 | 8n.. 62 2,440,000 61,000,000
18 51 135 13 n.0. 62 2,440,000 63,440,000
19 51 140 18 n.b. 62 2,440,000 65,880,000
20 5 145 23 n.b. 62 2,440,000 68,320,000
. 21 | 5| 150| 28ne.62 2440000 | 70940,000
O TR I TU TR feion
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Uwl 1IN fnnuneauay HaNTsEea Yoy/guassaaamanily
u 7| Au|azew Suit Fundu Sruuidudzan daau n5993U insne
22 | 10] 160| 28n8.62 5,856,000 76,616,000
23 | 3| 163| 11am 62 1,464,000 78,080,000
21ATs3YUIREU ARG
24 | 9l 172| 20 mn. 62 4,880,000 82,960,000 24 n.A. 62 - JalaNdNT -
25 | 5| 177| 25mA.62 2,040,000 85,400,000 | 13 &.A. 62 13 4.0, 62 - 0LBNANT -
26 | 13| 190| 7w 62 7,320,000 | 92,720,000
27 | 18| 208| 25w.A. 62 9,760,000 | 102,480,000 | 19 n.o. 62 23 Ny, 62 - SOlaNENG -
28 | 7| 215 26462 3,904,000 | 106,384,000
29 | 7| 222| 9562 3,904,000 | 110,288,000
30 | 7| 229| 16562 3,904,000 | 114,192,000
31 | 18| 247| 3uA.63 9,760,000 | 123,952,000
32 | 18| 265| 21wA. 63 9,760,000 | 133,712,000
33 | 18| 283| 8nw. 63 9,760,000 | 143,472,000
3¢ | 22| 305 163 12,200,000 | 155,672,000
35 | 2| 307| 3iln 63 1,464,000 | 157,126,000
36 3| 310 6iln 63 1,464,000 | 158,600,000
37 3| 313 9dfln 63 1,466,000 | 160,064,000
38 3| 316 12§n 63 2,440,000 | 162,504,000
39 | 12| 328| 24ilm 63 6,304,000 [ 168,848,000
a0 | 12| 30| 5w 63 6,340,000 | 175,192,000
a1 | 12| 352 17 w63 6,304,000 | 181,536,000
42 | 12| 364 29w, 63 6,304,000 | 187,880,000
43 | 5| 369| 4w 63 2,400,000 | 190,320,000
aq¢ | 5| 374| 9w 63 2,440,000 | 192,760,000
45 | 5| 379| 1awme 63 2,440,000 | 195,200,000
a6 | a| 383| 18wn.63 2,440,000 | 197,640,000
ar | a| 387| 22w 63 2,440,000 | 200,080,000
48 | 11| 398 2 {0, 63 6,344,000 | 206,424,000
49 18| 416| 20ilw. 63 9,760,000 | 216,184,000
50 | 13| 429| 3nA 63 7,320,000 | 223,504,000
51 | 13| 442| 16n.n. 63 7,320,000 | 230,824,000
52 | 16| 458| 1@, 63 7,320,000 | 238,144,000
53 | 16| a7a| 17@n. 63 7,320,000 | 245,464,000
54 | 16| 490 | 2 ne. 63 7,320,000 | 252,784,000
55 | 13| 503 | 15 n.e. 63 7,320,000 | 260,104,000
21AsMeRninAnEn
56 | al 507| 19n. 63 2,440,000 | 262,544,000 . 20nA.62 | - 50@NETT -
57 4| 511 23 Ny, 63 2,440,000 264,984,000 24 n.A. 62 - 79LONET -
58 | 9| 520 2nn.63 4,880,000 | 269,864,000
59 | 13| 533 15 mA. 63 7,320,000 | 277,184,000
NANIATHLTUIAMARS
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|

yal 9097 vundauau Haniseauau teyw/guassa/iuamiaily
L | Au|azaw il Fudu SumRudzan dayau n5295U 1ingne
60 10| 543 25 p.A. 63 5,856,000 283,040,000 19 n.e. 62 23 n.8. 62 - 99LBNd1T -
61 10| 553 4 W.0, 63 4,880,000 287,920,000
62 10| 563 14 W.p. 63 4,880,000 292,800,000
63 18 | 581 2 Wb, 63 9,760,000 302,560,000
64 18| 599 20 5.7, 63 9,760,000 312,320,000
65 18| 617 7 u.A. 64 9,760,000 322,080,000
66 18 | 635 25 u.A. 64 4,880,000 326,960,000
67 41 639 29 u.a. 64 2,440,000 329,400,000
68 41 643 2 AW, 64 2,440,000 331,840,000
69 4| 647 6 N.W. 64 2,440,000 334,280,000
70 41 651 10 n.w. 64 2,440,000 336,720,000
71 2| 653 12 . 64 1,464,000 338,184,000
72 9| 662 21 n.w. 64 4,880,000 343,064,000
73 91 671 2ila. 64 4,880,000 347,944,000
74 9| 680 11iin. 64 4,880,000 | 352,824,000
15 91 689 20 3i.p. 64 4,880,000 357,704,000
76 | af 693| 241iln. 64 2,440,000 | 360,144,000
77 a| 697| 28ilm. 64 2,440,000 [ 362,584,000
78 41 701 1.8, 64 2,440,000 365,024,000
79 41 705 5118, 64 2,440,000 367,464,000
80 41 709 9 e, 64 2,440,000 369,904,000
81 41 713 13 1.8, 64 2,440,000 372,344,000
82 6| 719 19 w8, 64 3,416,000 375,760,000
83 4 723 23 1.8, 64 2,440,000 378,200,000
84 13| 736 6 W.n. 64 7,320,000 385,520,000
85 13| 749 19 1.A. 64 7,320,000 392,840,000
86 91 758 24 w.A. 64 4,880,000 397,720,000
87 131 771 10 1.4, 64 7,320,000 405,040,000
88 91 780 19 il.6. 64 4,880,000 409,920,000
89 15| 795 4 n.A. 64 8,296,000 418,216,000
90 9| 804 13 n.A. 64 4,880,000 423,096,000
a1msguddudiuggeny
91 2| 806 15 n.A. 64 1,464,000 424,560,000 13 a.m. 62 13 d.A. 62 - 99L8Nd1S -
92 5] 811 20 n.A. 64 2,440,000 427,000,000
93 5| 816 25 n.p. 64 2,440,000 429,440,000
94 51 821 30 n.A. 64 2,440,000 431,880,000
95 4 825 3d.n. 64 2,440,000 434,320,000
96 7| 832 10 a.p. 64 3,904,000 438,224,000
97 2| 834 12 4.A. 64 976,000 439,200,000
98 21 836 14 d.n. 64 976,000 d_ﬂ(h]dé_,OOO
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U 109U fvundauau sanIseeay Uywvguassamuamandly
4 7| fu|azan Fuit dwoulu | Swruludzdy danau A5995U insne

99 2| 838 16 d.n. 64 976,000 441,152,000

100 2| 840 18 d.A. 64 976,000 442,128,000

101 4| 844 22 d.n. 64 1,952,000 444,080,000

102 | 2| 846| 244a.n. 64 976,000 | 445,056,000

103 2| 848 26 d.n. 64 976,000 446,032,000

104 2| 850 28 d.n. 64 976,000 447,008,000

105 2| 852 30 d.n. 64 976,000 447,984,000

106 2| 854 1n.e. 64 976,000 448,960,000

107 2| 856 3Ny, 64 976,000 449,936,000
auanfiifisusn

108 41 860 7n.e, 64 2,440,000 452,376,000

109 4| 864 11 n.y. 64 2,440,000 454,816,000
ualizsnau 1

110 31 867 14 n.g. 64 1,464,000 456,280,000

111 3| 870 17 n.y. 64 1,464,000 457,744,000
uAalsznay 2

112 3] 873 20 n.b. 64 1,464,000 459,208,000
NUAET 2.6 (F1uau 4 wia)

113 9| 882 29 ny. 64 4,880,000 464,088,000
madou

114 9| 891 8 a.p. 64 4,880,000 468,968,000
ngaving

115 9( 900 17 9./, 64 19,032,000 488,000,000

488,000,000
- 90 -
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v v = ] v =) a o af =
F1IUIIUATUNTIMUINITANUUIUNDETN (‘{]Lﬂﬂ’a) L UNTINENaENnYl

qulszanaduganyuainiguna Ussstaudszunm we. 2562

o Judl 30 fueneu 2562

Tasenns

Julszann

& o o
VUNDUNTIAUUNTT

$2U9UUSEUN UM INBNE Y

324,000,000.00

INeNUARITAN

254,000,000.00

—

AodnaudufuRninidnag

80,000,000.00

U3 lowa Budanioe wodld weud dwwate 91ia (19 9aneu)
nan15UsENIATIAN UUTELN 78,900,000 UM

lamitdoyoyn av. 23/2562 aviuil 25 . 62 Augadynn Tuil 25 1.a. 63
wan1sAuay

- sietfiaguiufiRnsindnng vismun 19 e dsnu 4 neay

2 |salfvauuivng Inewndsvan

75,000,000.00

U3t lawa Budawioa 1weid waud dwwane d10a (20 93090)
xan1susznIngIAT sudszangd 74,000,000 um
wiidoyeun @, 24/2562 aviuil 25 w.a. 62 Augadyan Fud 25 wa. 63
uiludaduatiui 1: dyardraeuil dv. 24/2562 (@7 24 .o 62)
- unladynn ﬁié’m,ng1‘1ﬁmnmﬁuﬁﬁaﬂwuﬁ'¢m’ﬂ‘mi‘:
1. U%’ULtlﬁ‘auu‘uugﬂ'i’laﬂ'ﬁmulﬁu-am (A3)
2, Vuwasusiemsamudiv-an
3, YunAsunaauanidu 17 $1a91y
wan1Faniu

- ouguSUTRMAnTnag i 20 99991U dauwdn 5 Ry

3 |saiuaasufuiRnuaz Ui sinennduan

99,000,000.00

uiov lawe Sudsiniea 1weild waud dwwate 910 (26 $30971)
fan15usEMInTIAT sulszanu 97,800,000 U

wuitdeyn @, 25/2562 aviudl 25 1A, 62 ﬁuqmﬁmmﬂ Juit 25 1. 63

- uhlufuduatudl 1 : duandraasi du. 25/2562 (a2 11 n.a. 62)
r'ju‘ﬁwua::n;f‘?u%alﬁmnaaﬂ'?umﬁﬂuuﬂmuuug\]‘iwnﬁ Ay - an wanunadiin
$1u0U 12 190 fal NANUNRRYR 3, 6, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 18, 23, uay 26
wan1sAiivau

- faiuma U iRnmuasUImsine e Wua 19 $naY

dauuii 6 IRu

I nuRngs

70,000,000.00

4 |deiivermsufiimsinanemansgunmuaznsin

o -1
ALUNTIBNIT AU

- s1amTEenedsng

70,000,000.00

40,123,000.00

friodia U3t s3sudnd i

nan1susEmnga audsesunn 36,980,000 U

lauiideyay v, 28/2562 asduil 22 i, 62 éuqm fryeyn il 16 i, 63
Han1saudun

- sielAuAsU§TRansEuAnemEn fgua ez e 11 90

A997U87 2 199U
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seaanuitmdinsauiiuenedine @deq) | uwinenaeinin
sudszanmuiduganyuaniuta Ussinlhuuszana wa. 2562

o Sufl 30 Aueneu 2562

Tasan1s quusEIa JunaunIadiums

- TensAsAue 29,877,000.00 | y34m 31A (Uszwdlve) 1ia

wan1sUsEnINGIA 9udssunal 29,700,000 um

\nuitdeya W, 29/2562 aviuit 27 e, 62 Augedtyn Tuil 25 na. 62

- doyoynauil wn. 208/2562 IFAuaediyan e dudl 25 na. 62

1Y

4 vo w ' o A a o w e o A
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AalfngudufUuANTIvITNAZ

N1SUSWITUNDESS : UM INYIaeNnNEal

a
w @
a =

oo T

o o

diroafe ; Ui lowe Budainiea 1wadla waud WAL AN wanuin 19 e Yauiszaun wusEan
#an15UsENInIIAT qaulsEInm 78,900,000 um Guganyuainizuna Rusald
Wit @, 23/2562 asiuil 25 wa. 62 Augndyn Tuil 25 wa. 63 Ysuuszane 2562 80,000,000.00
374 80,000,000 =
faaugu : musslaeyransildunsusianumTinendy saulszsnaanun 80,000,000
Ul 1IN Avuaduay wansdeuau Yayw/guassa/uumandle
i A | Su|aseu| i $wudu | Swonduazan | deweu | nsefu | ilindve
2562 1 15 151 9 nw, 62 789,000 789,000 | 11 fl.e. 62| 14 §ip. 62 |18 .0 62
2 | 20| 39|5ila62| 3945000 4,734,000 | 28 9.8, 62| 9 n.A. 62 |12 n.A 62
3 10| 49| 15ia. 62 3,945,000 8,679,000 | 2n.e. 62| 23 n.b 62 (24 n.b 62
4 15 64 | 30 il.a. 62 3,945,000 12,624,000 | 10 0.A 62 | 24 A.A 62 | 29 n.b 62
5 13 77 (12 e 62 2,367,000 14,991,000 | 13 n 62 [ 23 nb 62 | 24 N8 62
6 28 105 (10 w.A. 62 4,734,000 19,725,000
7 |28 133| 70 62 4,734,000 | 24,459,000
8 15| 148 | 22 3. 62 3,945,000 28,404,000
9 15| 163 | 7 n.A. 62 3,945,000 32,349,000
10 21| 184 | 28 n.A. 62 3,945,000 36,294,000
11 | 22| 206 | 19&n. 62| 4,734,000 | 41,028,000
12 22| 228 | 10 n.b. 62 4,734,000 45,762,000
13 22| 250 2 9.A. 62 5,523,000 51,285,000
14 15| 265 17 a.n. 62 4,734,000 56,019,000
15 | 15| 280 | 1we.62 | 4,734,000 | 60,753,000
16 31| 311| 25.A 62 5,523,000 66,276,000
17 22| 333 | 24 5.A. 62 3,156,000 69,432,000
18 22| 355|15u.A. 63 3,945,000 73,377,000
19 10| 365| 25 u.A. 63 5,523,000 78,900,000
78,900,000 -
- 914 -
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A15USUITIUNDESIY | UM INeIaBNNEN

ARLRLEUINAWT INBVAFIVAN 23 sunuiidaassudasouyss
firoafe : Uit lewa Budainfea 1wadlda waud WAL TR wanubin 20 e Vsudszanm auuszan
uan1sUTENASIAN JUUsENNM 74,000,000 um Guganyuainizuia Guseld
wauitdoynn av. 2472562 aviit 25 1A, 62 Auandyan Tuil 25 ua. 63 Yauseanm 2562 75,000,000.00
374 75,000,000 -
uhlufiudinatud 1 : dyardraeud av. 20/2562 (7 20 e 62) FamuUsTNIm IR 75,000,000

- wilwdyn @:é’tgmw"lﬁmnaaﬁuﬁ{r’ammﬁwiﬂﬂi’;
1 U%’mdﬁuuuw'gﬂ'ﬂum'mul,ﬁ'u-aﬂ (A3)
2, Ufuwasusonmsamii-an
3, USuwdsunnnunaiu 17 ey

drauan : mugualasyransAildunTuaARInInEMIne s

U 990971 ivuadiuay HAN1IHNBY Uynvaudssa/uuamaudle
. i N | ey Tudt iy | dwouluazay | daieau ns295u | Ondne
2562 1 15| 15| 9 nw. 62 370,000 370,000 | 25 i, 62| 28 H.0. 62| 1n.A. 62

2 35| 50| 168la. 62 2,590,000 2,960,000

3 20 70| 5w 62 4,810,000 7,770,000

4 20| 9025w, 62 4,440,000 12,210,000

5 22| 112 |17 w.A. 62 1,110,000 13,320,000

6 26| 136 | 10 H.e. 62 4,440,000 17,760,000

7 12| 148 22 fib. 62 1,480,000 19,240,000

8 22 170 [ 14 n.A. 62 1,110,000 20,350,000 | 28 fie. 62| 3n.A 62 | 5n.A. 62

9 20| 190 3d.A. 62 5,920,000 26,270,000 | 29 d.n. 62| 4ne. 62 [ 5nb 62

10 15| 205( 18 d.A. 62 4,440,000 30,710,000

11 151 220| 2n.0, 62 1,850,000 32,560,000

12 15| 235|117 n.o. 62 2,960,000 35,520,000

13 15| 250 | 2 a.n. 62 1,480,000 37,000,000

14 20| 270 | 22 n.n. 62 1,850,000 38,850,000

15 20| 290 [ 11 wa. 62 4,440,000 43,290,000 | 28 fie, 62| 3n.A. 62 | 5n.A. 62

16 30| 320 | 11 6.A. 62 11,470,000 54,760,000 | 13 d.A. 62| 20 d.p. 62 21 d.A 62

17 10| 330 21 5.A. 62 7,400,000 62,160,000

18 10 [ 340 315.A. 62 5,180,000 67,340,000

19 10| 350 10 u.A. 63 2,220,000 69,560,000

20 15| 365 25 u.A. 63 4,440,000 74,000,000

74,000,000 -

- 95 -
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ANSUSUITIUNDETIY : UM INE1[EYINEN

ARlANeIATURURANITLAS UM TING NUAHIVAT

Arieasne : v3gv lowa Budawien waiia woud dwwane 310 eanufin 26 nam)

tan1susenangan sulssann 97,800,000 U

Lauitden du. 25/2562 aaTuil 25 wa. 62 Augndtyn Fuil 25 11.m. 63

uhlofiaduauil 1 : dyardrnand au. 25/2562 (@3 11 na. 62)

- fihdanay

i

way 26

PR w o - a ) o X - o
nusum:‘lmﬂawwmaﬂuwaaLtuugﬂswums MUY - an nenunadulnl sy 12 9e daill nenunedui 3, 4, 5,6, 7, 9, 10, 13, 18, 23,

drauay : munumulnsyransiildsumsuimanumTInede

218 i Tt Y
Ysuuszuu Uz
Ruaavyuainiguna Rusald
Yaudssunn 2562 99,000,000.00 B
37 99,000,000 -
i':muﬂi:mm'fi"wum 99,000,000

U 109U ivuadaay HansdaLau Ugyn/guassa/uuamsudly
U, i du|azan|  Sud Fuady | SwomBuazan | daau A5995U Lingne
2562 1 15 15| 9 n.w. 62 489,000 489,000 | 108,62 | 11 08,62 | 17 Lo, 62
2 15| 30|24 nw. 62| 2,934,000 3,423,000 | 29dR. 62 [ 4ng. 62 5n.8 62
3 15| 45| 11dim 62| 3,629,000 7,052,000 | 5 A.A. 62 8nA. 62 | 16dn62
a 15| 60| 26dla. 62| 2,312,000 9,364,000 | 17 n.u. 62 | 30ne.62 | 30062
5 15| 7510w, 62| 1,942,000 | 11,306,000
6 15 90 | 25 .8, 62 7,834,000 19,140,000
7 15| 105 |10 w.a. 62| 7,047,000 | 26,187,000
8 10| 115|20w.a. 62| 3,912,000 | 30,099,000 5np.62 | 8nA 62 | 10n.A 62
9 10| 125 |30 wA. 62| 3,912,000 | 34,011,000
10 | 10| 135 9dle. 62 4,401,000 | 38,412,000
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